
Společně pro naší ViktorkuSpolečně pro naší Viktorku
s mozkovou obrnous mozkovou obrnou
Připojte se k podpoře osmileté Viktorky, která se statečně pere
s dyskinetickou formou dětské mozkové obrny. Její rodiče
hledají pomoc pro financování nezbytné rehabilitace, která
není plně hrazena pojišťovnou. Pomozme společně této
usměvavé holčičce, která miluje sluníčko a vod…

– Spolek rodičů a přátel MŠ Blížkovice

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28725

https://donio.cz/p/28725

	Společně pro naší Viktorku s mozkovou obrnou

